РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2010 г.                                            г. Бодайбо                                                       № 450-п
О     внесении    изменений     в
постановление  администрации
Бодайбинского         городского

поселения       от   11.12. 2009 г.
№ 635-п
В целях решения первостепенных задач в области пожарной безопасности на территории Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в целевую Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»  до 2012 года, утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 11.12.2009г. № 635-п:

1.1. Пункты №3.2, 3.3, 3.4 раздела 3. «Проводимые мероприятия по вопросам первичных мер пожарной безопасности» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Источник финансирования – местный бюджет (тыс.руб.)

	2010 г.

	3.2
	Проведение работ по устройству дополнительных   пожарных гидрантов в г. Бодайбо
	МУП «Тепловодоканал»

(по договору)
	2010-2012

годы
	100

	3.3
	Изготовление и размещение баннеров на  противопожар-

ные темы и темы безопасности на воде
	Администрация Бодайбинского городского поселения
	2010-2012

годы
	80

	3.4
	Устройство вокруг микро- районов   Бисягии    Колобо-

вщины     минерализирован-

ных полос
	ОГАУ «Бодайбинский лесхоз» (по договору)
	2010-2012

годы
	50

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации
ГЛАВА                                                                                                                 А.А. ДУДАРИК
Опубликовано в официальном выпуске газеты «Ленский шахтер» от 15.12.2010 г. № 98, с.10